ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.04.2012г.
	               №10 - 3

г. Новосибирск

	Об итогах смотра - конкурса на звание «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране труда Федерации профсоюзов Новосибирской области в 2012г.»

Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1.Признать победителями смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране труда Федерации профсоюзов Новосибирской области в 2012г.»:

1.1. Добышева Александра Юрьевича, машиниста тепловоза управления механизации ОАО «Сибмост»,  с присуждением ему 1 –ого места  и вручением Диплома Федерации профсоюзов НСО и приза на сумму 5000 рублей;
1.2. Салееву Любовь Федотовну, учителя истории и обществознания гимназии №15 г. Новосибирска и Рагулина Владимира Васильевича, ведущего инженера  ФГУП РТРС «Сибирский региональный центр», с присуждением им 2-го места и вручением Диплома Федерации профсоюзов НСО и приза на сумму 4000 рублей каждому;

1.3 Кунавина Виктора Васильевича, слесаря управления механизации №3 ОАО «Строймеханизация», Уфимцева Алексея Анатольевича, электрика МКУ г. Новосибирска «ДЭУ» №5», Климову Ирину Владимировну, птичницу ЗАО «Агрофирма «Лебедевская», с присуждением им 3-его места и вручением Диплома Федерации профсоюзов НСО и приза на сумму 3000 рублей каждому.
2.Объявить благодарность за участие в смотре – конкурсе на звание «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране труда Федерации профсоюзов Новосибирской области в 2012г.»  Кашуну Николаю Николаевичу, старшему научному сотруднику ОАО «НИИЭП», и Жабину Владимиру Васильевичу, ведущему научному сотруднику ФГУП СНИИГГиМС.
3.Считать недопустимым неучастие территориальных организаций профсоюзов Новосибирской области в смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране труда Федерации профсоюзов Новосибирской области в 2012г.»  и расценивать данные факты как серьезные упущения этих организаций в работе по охраны труда.
4.Руководителям членских организаций Федерации профсоюзов Новосибирской  принять меры по проведению   смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране труда Федерации профсоюзов Новосибирской области в 2013г.»  в соответствии с действующим Положением о проведении данного конкурса.
Заместитель председателя

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области                                                                    В.Г.Москвин